
 

早期教育相談（ひよこ）のみなさんへ 

小集団活動 開始のおしらせ 

宮城県立聴覚支援学校 早期教育相談 

９月に入り，ひよこの前庭にトンボやバッタの姿が見られるよう

になってきました。みなさんいかがお過ごしですか。 

 

このたび，みなさんが心待ちにしていた集団活動を再開すること

としました。以前のような形で行うことはまだ難しいので，まずは

３～４家庭ずつの小集団活動から始めたいと思います。 

 

９～１０月の実施日程は，以下の通りです。 

９月２５日（金） ０歳児集団活動 

１０月 ２日（金） １歳児集団活動 

１０月 ９日（金） ２歳児集団活動 

１０月１６日（金） ０歳児集団活動 

１０月２３日（金） １歳児集団活動 

１０月３０日（金） ２歳児集団活動 

０歳児：平成３１年４月２日生以降（令和元年・２年生） 

１歳児：平成３０年４月２日生～平成３１年４月１日生 

２歳児：平成２９年４月２日生～平成３０年４月１日生 

各回３～４家庭限定ですので，ご希望をうかがった後，担当が調

整して参加の可否をご連絡いたします。（希望すれば必ず参加でき

るわけではありません。ご了承ください。） 

 

参加ご希望の方は，メール，もしくは電話で承ります。（確実な

連絡のために，メールでの連絡を推奨いたします。） 

参加希望の締め切りは９月１５日（火），調整後のご連絡は９月

１８日までに行います。（参加できない方にもご連絡します。） 

 

ひよこメールアドレス miyaro.hiyoko20@gmail.com 

電話（代表）     ０２２（２４８）０６４８  

ご連絡 お待ちしてまーす！ 


